─ 1 ─

江苏省爱国卫生运动委员会办公室
健康江苏建设领导小组办公室

文件

苏爱卫办〔2023〕14 号

关于公布2023年省健康镇村、健康社区

评估结果的通知

各设区市爱卫办、健康办：

为推动全省健康镇村和健康细胞建设科学、规范开展，根据《关

于深入推进健康县区、健康镇村和健康细胞建设的通知》（苏爱卫

办〔2022〕4 号），在各地遴选推荐的基础上，我办组织对 2023 年

省健康镇、健康村、健康社区建设单位进行了资料审核和现场评估，

确认 44 个镇、464 个村和 398 个社区通过评估，现予公布（名单

见附件）。

希望通过评估的单位再接再厉，健全长效管理机制，总结典型

经验和做法，不断提升建设质量，充分发挥示范引领作用。建设健

康镇村和健康细胞是对卫生创建的再完善、再提升，是新时期爱国

卫生运动、健康江苏建设的重要载体和有效抓手，各地要进一步提

─ 2 ─

高思想站位，因地制宜，精准施策，分类指导，持续推进健康镇村

和健康细胞建设，推动爱国卫生运动从环境卫生治理向全面社会健

康管理转变，为谱写“强富美高”新江苏现代化建设新篇章作出更

大贡献。

附件：2023 年通过评估的省健康镇村、健康社区名单

江苏省爱国卫生运动委员会办公室 健康江苏建设领导小组办公室

 2023 年 12 月 29 日

（信息公开形式：依申请公开）

─ 3 ─

附  件

2023年通过评估的省健康镇村、健康社区名单

一、省健康镇

南京市（5 个）：江宁区江宁街道、麒麟街道，六合区马鞍

街道，高淳区东坝街道、漆桥街道

无锡市（6 个）：锡山区安镇街道，惠山区阳山镇，江阴市

利港街道、周庄镇，宜兴市丁蜀镇、太华镇

徐州市（4 个）：新沂市阿湖镇、瓦窑镇，邳州市碾庄镇、

八路镇

常州市（3 个）：溧阳市别桥镇、戴埠镇、南渡镇

苏州市（3 个）：吴中区金庭镇，常熟市沙家浜镇，昆山市

陆家镇

南通市（2 个）：如皋市磨头镇、吴窑镇

连云港市（7 个）：海州区浦南镇，赣榆区柘汪镇、塔山镇，

东海县双店镇，灌云县东王集镇，灌南县张店镇、百禄镇

盐城市（6 个）：亭湖区便仓镇，盐都区尚庄镇，大丰区新

丰镇，阜宁县益林镇，射阳县千秋镇，东台市富安镇

扬州市（3 个）：邗江区公道镇，生态新城泰安镇，高邮市

龙虬镇

泰州市（1 个）：泰兴市滨江镇

─ 4 ─

宿迁市（4 个）：宿城区耿车镇，宿豫区大兴镇，沭阳县陇

集镇，泗阳县新袁镇

二、省健康村

南京市（15 个）

浦口区：星甸街道山西村，桥林街道周营村

江宁区：湖熟街道和平村，横溪街道安民村，禄口街道彭福

村，江宁街道大庙村

六合区：金牛湖街道金山村

溧水区：晶桥镇笪村村，洪蓝街道姜家村，东屏街道和平村

高淳区：固城街道新港村，古柏街道双红村、三保村、凤柏

村、联合村

无锡市（35 个）

锡山区：东港镇山联村，锡北镇联新村，东北塘街道正阳村，

鹅湖镇圩厍村、鹅湖村，羊尖镇羊尖村

惠山区：前洲街道万里村，玉祁街道玉东村，洛社镇正明村、

保健村，阳山镇冬青村

江阴市：南闸街道涂镇村，夏港街道葫桥村，申港街道滨江

村，利港街道北郭庄村，璜土镇汇南村，月城镇戴庄村，青阳镇

小桥村，徐霞客镇璜东村，华士镇华益村，周庄镇华宏村，新桥

镇雷下村，长泾镇南国村，祝塘镇永平村

宜兴市：丁蜀镇双桥村、潜洛村，张渚镇东龙村、芙蓉村，

官林镇义庄村，徐舍镇长福村、东岳村，高塍镇范道村、红塔村、

─ 5 ─

宋渎村，太华镇茂花村

徐州市（48 个）

贾汪区：工业园区白集村，大泉街道崮岘村、泉东村、泉西

村、大李庄

铜山区：黄集镇谢庄村，刘集镇车村，柳泉镇涝泉村、东蔡

村，新区街道新庄村，伊庄白塔村、倪园村

徐州经开区：大庙街道河套村、夏庄村，大黄山街道湖庄村、

前王村、张庄村，徐庄镇黄集村、赵疃村

丰县：赵庄镇袁集村

沛县：鹿楼镇八堡村，魏庙镇佟场村，五段镇孟庙村，河口

镇燕湾村，汉兴街道马庙村，张庄镇张孟庄村，朱寨镇张楼村

睢宁县：桃园镇金庄村，魏集镇新工村

新沂市：钟吾街道新北村，瓦窑镇瓦窑村、房庄村、街集村、

吕庄村，高流镇夏塘村、老范村、高流村，双塘镇高塘村，时集

镇白石村，草桥镇高场村

邳州市：碾庄镇倪庄村、彭庄村，八路镇祠堂村、李巷村，

邳城镇祁家村、新山河村，宿羊山镇韩行村、殷庄村

常州市（31 个）

天宁区：郑陆镇焦溪村

新北区：奔牛镇东桥村

武进区：嘉泽镇成章村、丰杨村、甘荡村、南庄村、朝东村，

前黄镇丁舍村、蒋排村，礼嘉镇华渡村，洛阳镇马鞍村、汤墅村，

─ 6 ─

南夏墅街道南夏墅村，湟里镇西安村，雪堰镇雪东村、夏墅村

金坛区：朱林镇三星村、红旗圩村，金城镇培丰村，东城街

道河头村，直溪镇迪庄村，薛埠镇下杖村

常州经开区：横林镇红联村，遥观镇渔庄村

溧阳市：戴埠镇山口村，南渡镇胜笪村，别桥镇西庄村，竹

箦镇前村，上兴镇上兴村，天目湖镇天目湖村，社渚镇大田村

苏州市（45 个）

吴中区：甪直镇澄北村，金庭镇元山村，临湖镇石舍村

相城区：黄埭镇旺庄村，阳澄湖镇莲花村

吴江区：横扇街道叶家港村，八坼街道直港村，盛泽镇兴桥

村，七都镇丰田村，震泽镇大船港村，桃源镇九里桥村，黎里镇

元荡村，同里镇湘溇村

常熟市：常福街道压路机村，琴川街道泯泾村，碧溪街道溪

南村，梅李镇塘桥村，海虞镇香桥村，古里镇下甲村，沙家浜镇

芦荡村，尚湖镇东桥村

张家港市：杨舍镇徐丰村，后塍街道学田村，锦丰镇郁桥村、

新港村、十一圩港村，乐余镇向群村，凤凰镇恬庄村、魏庄村，

南丰镇东港村

昆山市：巴城镇西南村，周市镇朱家湾村、珠泾村，周庄镇

全旺村、双庙村，千灯镇大唐村、石浦村

太仓市：沙溪镇项桥村、庄西村，浏河镇万安村，浮桥镇三

市村，璜泾镇荣文村、长洲村，双凤镇维新村，陆渡街道陆渡村

─ 7 ─

南通市（53 个）

通州区：金沙街道金北村，东社镇平和村，五接镇张大圩村、

复成村、老木厂村，十总镇岸西村、育民村，刘桥镇蒋一村，兴

仁镇李家楼村

海门区：三厂街道耀忠村，三星镇大石村，四甲镇有余村，

余东镇八一村，悦来镇三其村、锡祥村、中圩村，正余镇桥闸村、

安渡村

如东县：栟茶镇陈湾村，曹埠镇冯桥村，岔河镇汤桥村，丰

利镇陈葛庄村、凹桥村，河口镇关口村，马塘镇马南村、尊三村，

南通外向型农业综合开发区环东村，双甸镇丛家坝村，新店镇双

虹桥村、孙桥村，洋口镇甜港村、杨楝园村，袁庄镇濮桥村

启东市：北新镇富民村、建西村，海复镇搬场村，合作镇臣

义村、兴隆村，惠萍镇东兴镇村，王鲍镇建群村、中施村

如皋市：江安镇陈庄村，磨头镇曹石村，下原镇张庄村

海安市：城东镇爱凌村，高新区海北村，角斜镇富港村，曲

塘镇富民村，大公镇于坝村，墩头镇墩头村，白甸镇官垛村，南

莫镇唐庄村，雅周镇雅周村

连云港市（31 个）

海州区：板浦镇城北村、东辛村，新坝镇新坝村，洪门街道

新庄村，花果山街道飞泉村

赣榆区：黑林镇大树村，赣马镇大毛庄村、黑坡村，塔山镇

太平村；

─ 8 ─

东海县：曲阳镇皇树村、尹官庄村，桃林镇上河村，温泉镇

羽山村，驼峰乡前蔷薇村

灌云县：东王集镇韩圩村，圩丰镇圩南村，下车镇大兴村、

茆庄村，杨集镇长流村，四队镇付岔村，小伊镇盐西村，图河镇

腰庄村

灌南县：百禄镇百禄村、大南村，汤沟镇下窑村，堆沟港镇

长流村，新集镇孙湾村，田楼镇茂兴村，孟兴庄镇孟兴庄村

连云港经开区：中云街道云门寺村，朝阳街道张庄村

淮安市（26 个）

淮安区：平桥镇九洞村、李前村，石塘镇张兴村

淮阴区：三树镇联盟村

清江浦区：宁连路办事处官庄村、马厂村

洪泽区：高良涧街道大管村，老子山镇龟山村

涟水县：红窑镇夏楼村、金城村、义兴村、苗戴村、花庄村

盱眙县：官滩镇王桥村，天泉湖镇龙山村

金湖县：金北街道万坝村，银涂镇劳动村、永祥村、塔集镇

药王村、双桥村，金南镇新杨村，前锋镇东滩村

淮安经开区：南马厂街道严高村、桂马村，徐杨街道熊胡村、

李曹村

盐城市（47 个）

亭湖区：新洋街道龙桥村，文峰街道双元村，宝瓶湖街道绍

林村，新兴镇甘露村

─ 9 ─

盐都区：秦南镇东方红村、富康村，尚庄镇庆福村、民胜村，

龙冈镇晓庄村，大纵湖镇大范村，楼王镇花季园村、公兴村

大丰区：西团镇北团村，小海镇唐中村，万盈镇沈灶村、双

福村，南阳镇城乡村，新丰镇齐贤村，大中街道泰丰村

响水县：小尖镇小广村、朱浦村、郭庄村、韩荡村

滨海县：八滩镇粮东村，五汛镇范场村，八巨镇前案村，蔡

桥镇十四顷村，天场镇荡东村

阜宁县：益林镇北郊村、荡西村

射阳县：千秋镇沙港村，海通镇沟浜村，合德镇合顺村

建湖县：建阳镇顾东村，九龙口镇收成村，恒济镇恒东村，

芦沟镇联星村

东台市：东台镇富民村，溱东镇青一村，五烈镇大同村，梁

垛镇董贤村，富安镇圩里村、安澜村，唐洋镇安建村、十里村，

三仓镇兰址村，许河镇四仓村

扬州市（31 个）

广陵区：头桥镇福成村，李典镇伏业村、伏固村

邗江区：杨寿镇永和村，槐泗镇团结村，杨庙镇花瓶村、友

谊村

江都区：丁沟镇黄花村，大桥镇三丰村，吴桥镇高扬村，真

武镇杨庄村，郭村镇大新村

扬州经开区：朴席镇梁湾村、双桥村

生态新城：杭集镇八圩村、双隆村，泰安镇七里村、勤俭村

─ 10 ─

宝应县：黄塍镇大陆村，望直港镇月蟾村，西安丰镇集丰村，

泾河镇泾农村，氾水镇新阳村，广洋湖镇白鼠村

仪征市：新城镇凌桥村，新集镇李营村，陈集镇杨庄村，马

集镇蔡湖村

高邮市：临泽镇陈甸村，龙虬镇龙潭村、兴南村

镇江市（21 个）

京口区：谏壁街道东京村

丹徒区：高桥镇高桥村，宝堰镇徐巷村，辛丰镇中心村

镇江高新区：蒋乔街道鲇鱼套村、五洲山村

丹阳市：司徒镇培棠村、杏虎村，珥陵镇大施村、中仙村

扬中市：三茅街道滨江村、大众村、普济村、三桥村、兴阳

村、友好村、中华村

句容市：郭庄镇百丈村，后白镇林梅村，茅山风景区李塔村，

天王镇蔡巷村

泰州市（59 个）

海陵区：苏陈镇北庄村，罡杨镇西冯村、纯垛村

医药高新区（高港区）：大泗镇霍堡村

姜堰区：溱潼镇湖南村、洲南村，蒋垛镇许桥村、高曹新村、

新桥村，顾高镇申俞村、翟庄村，大伦镇兴驰村、顾野村，张甸

镇丁高村、华杨村，淤溪镇卞庄村，靳潭村，白米镇甸河村、吴

堡村、孔庄村、白米村，娄庄镇娄庄村、三联村，俞垛镇叶甸村、

姜茅村

─ 11 ─

靖江市：靖城街道正西村，新桥镇务本村，斜桥镇海圩村、

筱山村，西来镇丰产村、赵家村，季市镇裕福村、文嘉村、石榴

村、大庆村、星光村、利民村、井圩村、陈塘村，孤山镇通太村、

山东村、勇进村、孤山村、土桥村，马桥镇栗树村、朝西村、新

市村

泰兴市：济川街道郭庄村，姚王街道鲁堡村，滨江镇卢碾村，

虹桥镇蒋华村、桃园村，珊瑚镇八户村，古溪镇东雁岭村，元竹

镇丁庄村、兴杨村、申庄村、镇北村，分界镇滕兴村

宿迁市（22 个）

宿城区：耿车镇白鹿湖村，中扬镇饭棚村、程庄村、蒋刘村、

熊楼村，蔡集镇刘庄村、田洼村

沭阳县：陇集镇墩前村，悦来镇大方村、沟涯村，刘集镇南

岗庄村，扎下镇卢巷村、周沟村，贤官镇大房村，青伊湖镇荣吴

村、王场村、高庄村、蔷薇村、赵集村

泗阳县：爱园镇松张口村，王集镇魏圩村，卢集镇周岗嘴村

三、省健康社区

南京市（54 个）

玄武区：锁金村街道锁五社区，新街口街道唱经楼社区

秦淮区：红花街道景泰苑社区

建邺区：莫愁湖街道江东门社区，江心洲街道洲岛家园社区，

双闸街道江湾社区，南苑街道国泰民安社区

浦口区：星甸街道星兴社区，桥林街道百合社区，江浦街道

─ 12 ─

巩固社区、烈士塔社区，汤泉街道龙山社区

栖霞区：迈皋桥街道奋斗社区、瑞丰园社区、汇虹园社区，

八卦洲街道八卦花园社区，仙林街道仙林新村社区，龙潭街道龙

岸花园社区，西岗街道齐民路社区

雨花台区：梅山街道梅岭社区，西善桥街道永盛社区

江宁区：湖熟街道耀华社区，麒麟街道麒麟门社区，东山街

道龙西社区、邵圣社区、上坊社区，秣陵街道东旺社区、霞辉

庙社区，汤山街道鹤龄社区，江宁街道盛江社区，谷里街道周

村社区

六合区：龙池街道李姚社区，雄州街道荷花社区、滨河社区，

龙袍街道新桥社区，冶山街道东王社区，马鞍街道马集社区

溧水区：永阳街道通济街社区、秦淮路社区、龙山社区、财

贸新村社区，白马镇白马社区、金谷社区，晶桥镇枫香岭社区，

洪蓝街道三里亭社区，石湫街道石湫社区、社东社区，柘塘街道

明珠桥社区，和凤镇双牌石社区

高淳区：淳溪街道河滨社区、南湖社区

江北新区：大厂街道十村社区、扬子第一社区，顶山街道临

江社区

无锡市（52 个）

梁溪区：清名桥街道古运苑社区，惠山街道盛岸二村社区，

北大街街道站北社区，广益街道广丰社区，扬名街道翠园社区，

山北街道二泉社区，黄巷街道广石家园社区

─ 13 ─

锡山区：东亭街道春星社区、东亭社区，安镇街道九里社区、

一心社区，厚桥街道南桥头社区，云林街道云龙社区、云林社区

惠山区：前洲街道柘塘浜社区，钱桥街道稍塘社区，堰桥街

道天澄社区，阳山镇陆区社区

滨湖区：河埒街道河埒社区、协民社区，蠡园街道湖滨苑社

区、大箕山社区，蠡湖街道景丽东苑社区、蠡湖社区，雪浪街道

板桥社区、大浮社区，马山街道嶂青社区，胡埭镇花汇苑社区

新吴区：江溪街道前进花园社区、缇香社区，旺庄街道新洲

社区、嘉城社区，硕放街道香楠佳苑社区、南星苑第一社区，鸿

山街道南塘社区，新安街道云湖社区

无锡经开区：华庄街道里桥社区，太湖街道玖玖城社区

江阴市：高新区双牌社区，澄江街道新华社区，云亭街道金

云社区，顾山镇顾山社区

宜兴市：宜城街道东虹社区，新街街道振兴社区、归径社区，

丁蜀镇汤渡社区、龙溪社区，和桥镇生建社区、永兴社区、新城

社区，周铁镇竺西社区、湖光社区

徐州市（33 个）

鼓楼区：丰财街道二七社区，九里街道孤山北社区、拾东社

区，琵琶街道殷庄社区

贾汪区：工业园区岗子社区，大泉街道新泉社区

泉山区：奎山街道塔南社区，和平街道民健社区，王陵街道

中枢社区，苏山街道杉杉社区，泰山街道兴泰社区

─ 14 ─

徐州经开区：大庙街道东湖社区、龙蟠社区，金山桥街道杨

庄社区，金龙湖街道美悦社区

沛县：汉源街道小街子社区，沛城街道鼓楼社区，胡寨镇胡

寨社区，汉兴街道封楼社区，杨屯镇孟店社区，敬安镇吴庄社区，

张庄镇胡集社区，河口镇孟庄社区

睢宁县：庆安镇杜巷社区、杨圩社区，双沟镇盘王社区，桃

园镇桃园社区、仔仙社区，魏集镇叶场社区

新沂市：钟吾街道大刘庄社区

邳州市：东湖街道二庙社区，运河街道城关社区，炮车街道

墩集社区

常州市（15 个）

天宁区：茶山街道丽华一村社区，郑陆镇三河口社区

钟楼区：北港街道银杏路社区，永红街道清潭新村第五社区

新北区：龙虎塘街道腾龙社区、玲珑社区

武进区：武进国家高新区贺北社区、喜盈门社区，牛塘镇

牛塘一社区，湖塘镇三勤社区、湾里社区，南夏墅街道学府家

苑社区

金坛区：尧塘街道林丰社区

常州经开区：横林镇瑞丰社区

溧阳市：天目湖镇东陵社区

苏州市（55 个）

苏州高新区：枫桥街道白马涧社区，浒墅关经开区（镇）金

─ 15 ─

庭社区、金庭社区，科技城（东渚街道）彭山社区

吴中区：长桥街道天华社区，越溪街道珠村社区，城南街道

小石城社区，光福镇东崦湖社区

相城区：元和街道富元家园社区、依云水岸社区，太平街道

洞字社区，黄桥街道荷馨苑社区，漕湖街道永昌泾社区，望亭镇

人民社区

姑苏区：白洋湾街道玉景湾社区、虎池苑社区，平江街道西

北街社区，金阊街道彩香二村北社区，吴门桥街道福星社区、南

华社区

吴江区：松陵街道水乡社区，横扇街道菀坪社区，江陵街道

庞山湖社区，平望镇城壕里社区，震泽镇八都社区

工业园区：娄葑街道团结社区、独墅湖社区，斜塘街道莲韵

社区、斜塘社区，唯亭街道西湖社区，胜浦街道滨江苑社区，金

鸡湖街道欧典社区、澳韵社区

常熟市：虞山街道常福社区、报北社区，琴川街道枫泾社区，

碧溪街道滨江社区，董浜镇董浜社区

张家港市：杨舍镇花园浜社区、悦盛社区、七里庙社区，锦

丰镇永新社区、沙州社区，常阴沙常沙社区

昆山市：陆家镇邵村社区，张浦镇大市社区，周庄镇云亭社

区，千灯镇石浦社区，开发区广志社区、同丰社区

太仓市：城厢镇弇山社区、德兴社区、伟阳社区，科教新城

良辅社区，双凤镇新苑社区

─ 16 ─

南通市（27 个）

通州区：金沙街道南山社区，东社镇白龙庙社区，十总镇沧

南社区，刘桥镇刘桥社区，兴仁镇横港社区

崇川区：唐闸镇街道长岸社区，城东街道新桥北村社区，秦

灶街道桥东村社区，学田街道学田北苑社区，永兴街道东港社区，

幸福街道秦西社区

海门区：海门街道光华社区、解放西路社区

南通开发区：小海街道海棠社区，中兴街道民主港社区、永

兴社区

如东县：大豫镇大豫社区，长沙镇港城社区

启东市：汇龙镇紫薇花苑社区、汇东新村社区，启隆镇永隆

社区

如皋市：东陈镇南东陈社区，江安镇周群社区，磨头镇新联

社区，石庄镇永兴社区，吴窑镇黄石社区、四房社区

连云港市（18 个）

连云区：板桥街道台南社区、跃进社区，云山街道云和社区，

海洲湾街道海州湾社区

海州区：新海街道海连社区，朐阳街道锦化社区，郁洲街道

东河社区、凤梧社区，新浦街道港汽社区，南城街道朝凤社区

赣榆区：青口镇黄海社区、谷沙社区

东海县：牛山街道康园社区、钢铁社区

灌南县：新安镇镇中社区、镇郊社区、人民社区

─ 17 ─

连云港开发区：猴嘴街道云池社区

淮安市（8 个）

淮阴区：长江路街道小营社区、营北社区

洪泽区：高良涧街道崔朱社区，东双沟镇草泽社区

盱眙县：盱城街道果园社区，古桑街道古桑社区，马坝镇高

桥社区

淮安经开区：钵池街道山前社区

盐城市（26 个）

亭湖区：便仓镇便仓社区，南洋镇高产社区，东亭湖街道北

林社区，先锋街道先锋社区，文峰街道沿河社区，文峰街道迎宾

桥社区

盐都区：秦南镇远景社区，潘黄街道美丽社区、兆泉社区，

郭猛镇刘垛社区，大冈镇团结社区

大丰区：大中街道新街社区、飞达社区、北兴社区、大刘社区。

盐南高新区：新都街道串场河社区、加祥社区、娱乐社区，

科城街道民富社区，黄海街道耿伙村，伍佑街道伍北社区

东台市：东台镇八林社区、长青社区、新海社区、北灶社区，

西溪景区万陆社区

扬州市（15 个）

广陵区：李典镇李典社区，文峰街道渡江社区，曲江街道沙

口社区，汤汪街道九龙花园社区

邗江区：邗上街道邗上社区，竹西街道黄金社区

─ 18 ─

蜀冈-瘦西湖风景名胜区：梅岭街道漕河社区

江都区：宜陵镇焦庄社区

宝应县：安宜镇安民社区，西安丰镇红枫社区

仪征市：真州镇浦东社区，月塘镇月塘街道社区

高邮市：高邮镇盐河社区，临泽镇营南社区、周巷社区

镇江市（21 个）

京口区：大市口街道华润社区，健康路街道东桃社区，象山

街道景阳山社区

润州区：和平路街道金泉社区

丹徒区：宜城街道驸马庄社区、诈输社区、光明社区

镇江新区：大港街道宜港社区

镇江高新区：蒋乔街道九华山庄社区

丹阳市：云阳街道白云街社区、大定船社区、阜阳社区、华

南新村社区、新民中路社区、兴隆苑社区

扬中市：三茅街道金星社区、新胜社区，油坊镇油坊社区、

长旺街社区

句容市：宝华镇新城社区，崇明街道新村社区

泰州市（46 个）

海陵区：苏陈镇张家院社区、夏棋社区，罡杨镇杨庄社区

医药高新区（高港区）：口岸街道戴集社区、张马社区、新

明社区，刁铺街道圩岸社区，大泗镇大泗社区

姜堰区：罗塘街道中天社区、河南社区、东街社区、北街社

─ 19 ─

区、西街社区，三水街道唐宁社区、锦联社区、陈庄社区、石黄

社区、金马社区、新河社区、小冯甸社区，天目山街道通扬社区、

前堡社区、单塘社区，梁徐街道官野社区、东官社区、张埭社区、

坡岭社区

靖江市：靖城街道正南社区，孤山镇望江社区、蹑云社区，

城南办事处春江花城社区、鼎和花苑社区、科技社区，滨江新

区晨阳社区、江阳社区、富阳社区、朝阳社区、康阳社区、兴阳

社区

泰兴市：济川街道张陈社区，延令街道东联社区、周曾社区、

祥泰社区，滨江镇尤湾社区，珊瑚镇二河新村社区，元竹镇大元

社区

宿迁市（28 个）

宿城区：项里街道南关社区、永阳社区，耿车镇耿车社区，

中扬镇中扬社区，蔡集镇牛角社区，王官集镇王集社区

宿豫区：豫新街道闸东社区、江山社区、顺河集社区，顺河

街道京东社区

沭阳县：沭城街道孙巷社区、东园社区，悦来镇悦来居，贤

官镇沙河寺居，高墟镇湖东居，吴集镇吴集居，青伊湖镇滥洪居

泗阳县：来安街道胡集社区，临河镇大兴社区，三庄镇民主

社区，庄圩乡庄圩社区

泗洪县：大楼街道三里社区、隆源社区、前场社区，重岗街

道梁庙社区，临淮镇姚台社区，孙园镇孙园社区、洋井社区

─ 20 ─

江苏省爱国卫生运动委员会办公室       2023 年 12 月 29 日印发